
                                               U C H W A Ł A  NR  VI/15/2015 

                                               Rady  Gminy  Kluczewsko  

                                               z dnia  29  maja  2015 roku  

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  

  

                   Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 

379, poz. 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z  art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532)  Rada Gminy 

Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w postaci 

wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej  Nr 742 w miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska” ujętej w 

załączniku Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kluczewsko - „Wykaz 

przedsięwzięć Gminy Kluczewsko na lata 2015-2018” w kwocie: 30.000 zł (słownie: 

trzydzieści tysięcy złotych).  

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


